令和５年 ６月 ９日

保護者の皆さまへ

  生徒の皆さんへ

呉市立中学校長会

                                             会 長   坂 口    守

呉市立音戸中学校

校 長   脇 田 啓 治

校

「令和５年度 卒業証書授与式」の日程について（お知らせ）

梅雨の候，皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

学校においては，体育大会や市総体に保護者の方にも観戦していただき，コロナ前

の活気ある行事に戻りつつあり，生徒たちも充実した学校生活を送っているところで

す。

さて，未定でありました令和５年度の「卒業証書授与式」の日程について，呉市立

中学校長会では，呉市教育委員会とも連携して検討した結果，次の日程で挙行する

こととしました。

令和 5年度

令和 6年３月７日（木）

つきましては，年度途中のご案内となり大変申し訳なく感じているところですが，何

とぞ皆さまのご理解ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。